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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske gulerødder,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol af høstede gulerødder i containere som indgår
i produktion. Der laves dobbelt markering af økologiske varer -
både label og containernummer samt dobbelt fysisk tjek af at
varen er økologisk ved chauffør og kontor. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske gulerødder: kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk / kontrol af periodevise
balanceopgørelser for alle marker, men specifikt for marknr.
29-0/ sporbarhedskontrol med udgangspunkt i gulerødderfra
samme marknumre / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for dispensation af brug af
økologiske gulerodsfrø, herunder dokumentation for, at alle
økologiske marker og specifikt marknumre 29-0 er omfattet af
økologikontrol samt økologiske statusrapporter/
dokumentation for at økologiske jordbrugsbedrifter er
registreret hos Naturerhvervsstyrelsen. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret adskillelse af råvarer og færdigvarer
samt adskillelse af konventionelle og økologiske varer under
produktion samt under lagring og transport. Endvidere kontrol
af analyseresultater for pesticider, E-coli. Salmonmella og
Listeria hvor intet var påvist. Produktionsanlæggene var i brug
under kontrolbesøget. Kontrolleret rengøring mellem kørsel af
konventionelle og økologiske produkter samt datablad vedr.
smørringsolier. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret mærkning, herunder Ø-mærket og
/eller EU-logoet/ kontrolkodenummer samt geografisk
oprindelse på økologiske gulerødder pakket i dag både på
danske og udenlandske labels. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
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aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


